СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	30 октября 2018 года
	№ 57

село Каргасок

Об отмене решения Совета
«О правилах содержания животных»
В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу решение Совета Каргасокского сельского поселения от 25 июля 2018 года № 41 «О правилах содержания животных».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Каргасокского сельского поселения                                        Т.В. Лактионова

Глава Каргасокского сельского поселения                                                                          Д.Е. Барышев